
  

 

11.45 uur Opening infocentrum 

  Route 2 met oude bus 
12.00 uur Vertrek van Raadhuisplein Haren naar Groninger Punt te Glimmen 
12.25 uur Uitleg Groninger Punt 
12.43 uur Uitleg Glimmen 
13.00 uur Uitleg Viaductweg 
13.20 uur Terugkomst Raadhuisplein Haren 
13.30 uur Verhalenvertellers 
13.45 uur Einde optreden verhalenvertellers 
  Route 2 met oude bus 
13.45 uur Vertrek van Raadhuisplein Haren naar Groninger Punt te Glimmen 
14.10 uur Uitleg Groninger Punt 
14.28 uur Uitleg Glimmen 
14.45 uur Uitleg Viaductweg 
15.05 uur Terugkomst Raadhuisplein Haren 

  Route 1 
15.10 uur Bus rijdt door naar stadion Esserberg (Be Quick) om op terugweg wan-

delaars mee te nemen bij stopplaatsen Be Quick, De Dilcht en boerde-
rij Laankamp 

15.25 uur Optreden Jan Henk de Groot met Groningtalige liedjes over het thema 
Onderweg bij de tent op het Raadhuisplein 

15.45 uur Lezing Ynskje Penning met als onderwerp Abt Emo Onderweg in Inter-
mezzo op het Raadhuisplein 

16.05 uur Einde programma 

Zondag 15 september 2024 
ons programma van minuut tot minuut  


